PAGE
1

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKMH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIICKOM PECITYBAUKHU

Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей

в Чувашской Республике

1. Назначить Иванова Владимира Николаевича Уполномоченным по защите прав предпринимателей в Чувашской Республике.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

               Глава

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

18 марта 2013 года

№ 26